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Protokoll från styrelsemöte 2023-01-25 hos Elisabeth och Peter 

Närvarande: Elisabeth Hedfors, Peter Hedfors, Linda Bylefors, Anna Thorsèn och 

Kerstin Ahlm 

 

1. Dagordning 

Dagordningen fastställdes. Anna valdes till mötesordförande och Kerstin till 

sekreterare. 

2. Genomgång av föregående protokoll 

Föregående protokoll gicks igenom och godkändes. Elisabeth har varit i 

kontakt med Trafikverket om de ökande bullernivåerna från väg 40, vilket 

har påtalats av flera medlemmar. Tyvärr blev svaret att vi inte kan påverka 

situationen framförallt för att Kettilstorp enligt den norm som avgör, ligger 

på ett  för långt avstånd från vägen. Trafikverkets mejlsvar vidarebefordras 

till några av de medlemmar som lyft frågan. 

3. Planering inför årsmötet 

Årsmötet för 2023 är även i år digitalt via Teams och är bestämt till den 7 

mars kl. 18.30. Peter blir moderator och kontaktar Nils angående det 

tekniska runt mötet. 

Gällande tema för årsmötet så har Elisabeth har varit i kontakt med 

Räddningstjänsten som är inbjuden till årsmötet att berätta om Hjärtstartare 

som styrelsen har diskuterat att eventuellt köpa in och sätta upp 1-2 st i 

området, pengar finns i budget för inköp. Utbildning ges gratis från 

Räddningstjänsten upp till 12 personer/grupp, ytterligare utbildningar kan 

ges men då till en kostnad. Pris för en hjärtstartare med skåp är ca 15.000 

kronor plus moms. Elisabeth har fortsatt kontakt 26 januari med 

Räddningstjänsten då ytterligare frågor kommer att diskuteras. Linda tar 

kontakt med Tekniska kontoret för möjlig placering av hjärtstartaren på 

Lekplatsen, då el nu är framdragen där. 

Nästa styrelsemöte blir en avstämning inför årsmötet. Det blir den 22 

februari 17.30 hos Elisabeth och Peter bjuder in Börje till mötet. 
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Ansvar inför årsmötet 

Inbjudan: Anna tar fram en inbjudan till årsmötet som skickas till styrelsen 

innan den går för tryck. Anna ansvarar även för kontakten med tryckeriet. 

Dagordning:  Peter ansvarar 

Info på hemsidan: Peter och Elisabeth skriver ihop info om årsmötet, 

arbetsgrupperna mm. 

Årsberättelse: Peter ansvarar 

Ekonomisk redovisning och budget: Peter och Börje ansvarar 

Valberedning: Valberedningen tar tacksamt emot förslag på personer som 

skulle kunna vara intresserade av att vara med i styrelsen alternativt i någon 

av våra arbetsgrupper. Simon och Linda ansvarar. Det gäller platser i 

styrelsen, eventuell cykelfest, Grannsamverkan. 

Gruppen kring lekplatsen sätts på paus eftersom det i nuläget inte finns 

behov av förändring. Kerstin meddelar. 

Gällande utdelning av inbjudan till årsmötet bestämdes att Linda och Kerstin 

ansvarar för detta. Den ska ske i slutet av v7 och senast tisdag 21 februari för 

att vara stadgeenlig. 

4. Presentkort till styrelsen 

Beslutades om att de årliga presentkorten som tack till styrelsen, Nils och 

Börje, köps in på Kettilstorps Golfrestaurang. Elisabeth ordnar detta. 

 

5. Nästa möte                                                                                                                            

Nästa möte, inför årsmötet, bestämdes till den 22 februari 17.30 hos 

Elisabeth och Peter.  Peter bjuder in kassör Börje. 

  

6. Övriga frågor 

Inga övriga frågor framkom 

 

Sekreterare   Justeras 

Kerstin Ahlm   Anna Thorsén, mötesordförande 


